ое-1
№ 488-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2023 № 478

г.Чудово

О создании комиссии по приемке работ

В соответствии с муниципальным контрактом от 07.03.2023 № 23-ЕП,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке работ по капитальному ремонту

канализационной сети от ул.Оплеснина до КНС 4 (участок от К1 до К3,

протяженностью 45,3 п.м) с заменой на полиэтиленовые трубы наружным

диметром 450 мм в г.Чудово Новгородской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по приемке работ по

капитальному ремонту канализационной сети от ул.Оплеснина до КНС 4

(участок от К1 до К3, протяженностью 45,3 п.м) с заменой на полиэтиленовые

трубы наружным диметром 450 мм в г.Чудово Новгородской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.03.2023 № 478

СОСТАВ

комиссии по приемке работ по капитальному ремонту
канализационной сети от ул.Оплеснина до КНС 4 (участок от К1 до К3,

протяженностью 45,3 п.м) с заменой на полиэтиленовые трубы
наружным диметром 450 мм в г.Чудово Новгородской области

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства и связи комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Раскатов Ю.А. - председатель комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства
Администрации Чудовского муниципального района;

Черкашин О.В. - главный инженер МУП «Чудовский Водоканал»
(по согласованию).
______________________________________________